

Hero Gears A/S

Egegårdsvej 60, 2610 Rødovre

CVR-nr. 13 23 58 72

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2017.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hero Gears A/S Egegårdsvej 60 2610 Rødovre
	Hjemmeside: www.hero.dk
	CVR-nr.: 13 23 58 72
	Stiftet: 1. juli 1989
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 27. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Schlippe Peter Schlippe Janne Schlippe
Direktion	Peter Schlippe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hero Invest ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, fabrikation, investering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.680.112 mod 17.424.598 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.180.403 mod 1.046.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	18.680.112	17.424.598
1 Personaleomkostninger	-12.486.123	-12.341.246
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.017.482	-3.315.168
Driftsresultat	3.176.507	1.768.184
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.384	51.190
Andre finansielle indtægter	0	14
Andre finansielle omkostninger	-409.591	-462.775
Resultat før skat	2.796.300	1.356.613
2 Skat af årets resultat	-615.897	-310.098
Årets resultat	2.180.403	1.046.515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	1.180.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-853.485
Disponeret i alt	2.180.403	1.046.515

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.177	474.335
4 Produktionsanlæg og maskiner	9.535.278	8.619.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.817.455</u>	<u>9.093.971</u>
Andre tilgodehavender	202.832	201.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.832</u>	<u>201.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.020.287</u>	<u>9.295.593</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	797.105	1.209.464
Varer under fremstilling	1.662.306	2.051.318
Fremstillede varer og handelsvarer	2.660.790	2.869.067
Varebeholdninger i alt	<u>5.120.201</u>	<u>6.129.849</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.009.383	3.696.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	415.091	1.768.765
Udskudte skatteaktiver	171.436	268.661
Andre tilgodehavender	19.154	0
Periodeafgrænsningsposter	289.920	312.960
Tilgodehavender i alt	<u>5.904.984</u>	<u>6.046.684</u>
Likvide beholdninger	4.658.316	3.386.141
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.683.501</u>	<u>15.562.674</u>
Aktiver i alt	<u>25.703.788</u>	<u>24.858.267</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	10.934.111	9.753.708
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.900.000
Egenkapital i alt	<u>12.434.111</u>	<u>12.153.708</u>
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	6.873.915	6.485.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.873.915</u>	<u>6.485.568</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	3.191.320	3.020.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.553.154	1.749.155
Selskabsskat	518.672	162.691
Anden gæld	1.132.616	1.286.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.395.762</u>	<u>6.218.991</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.269.677</u>	<u>12.704.559</u>
Passiver i alt	<u>25.703.788</u>	<u>24.858.267</u>
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.291.878	11.084.273
Pensioner	1.025.740	1.076.010
Andre omkostninger til social sikring	168.505	180.963
	<u>12.486.123</u>	<u>12.341.246</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	518.672	162.691
Årets regulering af udskudt skat	97.225	147.407
	<u>615.897</u>	<u>310.098</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		4.300.000
Kostpris ultimo		<u>4.300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		4.300.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>4.300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris primo	1.371.838	53.769.972
Tilgang	51.994	3.718.566
Afgang	<u>-29.595</u>	<u>-33.945</u>
Kostpris ultimo	<u>1.394.237</u>	<u>57.454.593</u>
Af- og nedskrivninger primo	897.503	45.150.336
Årets afskrivninger	214.557	2.802.924
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-33.945</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.112.060</u>	<u>47.919.315</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>282.177</u>	<u>9.535.278</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>9.387.495</u>

5. Selskabskapital

Selskabskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat primo	9.753.708	10.601.193
Årets overførte overskud eller underskud	1.180.403	-853.485
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	<u>10.934.111</u>	<u>9.753.708</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.900.000	1.100.000
Udloddet udbytte	-1.900.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.900.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.900.000</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Leasingforpligtelser	<u>3.191.320</u>	<u>793.616</u>	<u>10.065.235</u>	<u>9.505.826</u>
	<u>3.191.320</u>	<u>793.616</u>	<u>10.065.235</u>	<u>9.505.826</u>

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for lån i Hero Ejendomsselskab ApS. Kautionen omfatter hele lånet som pr. 30. september 2016 udgør i alt 3.243 t.kr.

Operationel leasing**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hero Invest ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hero Invest ApS, Egegårdsvej 60, 2610 Rødovre